
 

 
Распоред за ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА  

2023 
ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ 

 

 Понеделник (12.06) Вторник (13.06) Среда (14.06) Четврток (15.06) Петок (16.06) 

09:00 – 
10:00  

- Криминалистика  

 
    

10:00 – 
12:00 

- Даночно работење 

- Организиран криминал 

и корупција 

- Политички системи 

- Основи на 

виктимологија 

- Казнено право (почеток 

од 11:00) 

 

- Методологија на 

безбедносни науки, 

- Основи на безбедност 

(почеток од 11:00) 

- Безбедносна политика 

- Пенoлогија 

 

- Социологија (почеток 

од 11:00) 

- Политики и институции 

на ЕУ 

- Основи на 

криминалистичко 

разузнавање и анализa 

- Безбедносна политика 

- Современи 

криминалистички 

теории  

- Основи на тероризам 

 

 

- Компјутерска 

безбедност 

- Специјално 

физичко 

образование 

12:00-14:00 - Криминологија, 

- Методика на 

истражување 

организиран криминал 

 

- Регионална и 

меѓународна безбедност 

- Национална 

безбедност (почеток од 

13:00) 

- Превенција на 

криминалитет 

- Вовед во 

криминалистика 

- Геополитика и 

геостратегија 

- Меѓународни 

организации и 

интеграции (почеток од 

12:30) 

- Разузнавање и 

современи разузнавачки 

служби 

- Финансиски системи и 

политики 

- Криминалистичка 

форензика 

- Креирање на политики 

- Информатика 

 

- Меѓународно јавно 

право 



 

 

 

14:00-16:00 - Основи на перење пари - Анализа на конфликти 

и конфликтни 

општества 

- Меѓународни односи 

(почеток од 13:30) 

- Историја на 

дипломатијата и 

превентивна дипломатија 

- Современи економски 

системи 

- Меѓународни 

економски односи 

 

 

 

16:00-18:00   - Академска писменост   

  
Термините за полагање Англиски јазик 1,2,3,4 и Психологија се одредуваат директно во договор со професорите. 


